solenni iureiurando et diplomate Nostró publice edito omnia jura et priyilegia 
omnium Regni Nostri ordinum, singulorum etiam potestati Nostrae subiectorum 

hominum, confirinayerimus rataąiie et firma habituros Nos promiserimus, tamen 

cum nonnulli consiliarii Nostri nomine contubernii doleatorum, rotificnm 

mensatorumąue una fraternitate Camenec. existentium supplicassent, ut non 

solum omnia eorum priyilegia a serenissimis praedecessoribus Nostris Poloniae 

Regibus iuste et legitime concessa ac confirmata, ąuibus buc usąue usi sunt 

et utuntur, praesertim vero posteriorem confirmationem serenissimi Ioannis 

Casimiri, praedecessoris Nostri cbarissirai, de data Yarsayiae die decima mens. 
aprilis anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo se.cuiulo ex can-

cellaria Regni authentice__ atani sanam, salvam, illaesam omnique suspi-

cione carentem, verum etiam et novos articulos ex actis ciyilibus Camenecen. 

in Podolia extractos confirmaremus, approbaremus, innoyaremus et ratificaremus. 

Quorum punctorum tenor sequitur et est talis. Actum in praetorio civili Ca

menecen. in Podolia feria secunda antę festum s. Mattbaei Apostoli et Eya,n- 

gelistae proxima anno Domini millesimo sexcentesimo sexagesimo nono, sub 
proconsulatu spl-is Martini Olbrychtowicz, praesentibus spl-ibus Blasio Aliko- 

łaiowicz, losepbo Przybytkowicz, Ioanne Wronowski, Adamo Swiatowicz, Ioanne 

Klocowicz, Alberto Krzyżanowski consulibus, yenientes personaliter ad officium 
praesens consulare Camenec. bonoratus Nicolaus BI . . . .  (senior) et Ioannes 

Swieboda, junior cechmagistri, contuberniorum doleatorum atque rotificnm 

aliorumqne contubernalium fratrum nominibus, debita cum instantia puncta 

infracontenta in supplementum iurium suorum contubernalium suscipi et pro 

confirmatione serenissimi Regis Poloniae, Domini nostri clementissimi, extra- 

di . . . .  erunt, quae leguntur eiusmodi: Primo. Aby podług przywileiow od 
naiasnieiszycb Królów, Panów naszych miłościwych, nadanych przy kościele 

naswiętszey Panny Maryi chwalebnego wniebowzięcia zakonu s. Franciszka, 

ponieważ swoim sumptem ołtarz y sklep pro depositione corporum cechu

Tp. Kom. X. 31.
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swego wystawili, zostawali perpetuo. Secundo. Aby bracia do cechu wstępuiący 
antę omnia ius civile przyimowali et literas limitaneas pokazowali. Tertio. 
Aby religiy greckiey y ormianskiey chlopcow do rzemiesła przyimować ani 
gdzie indziej uczonych wyzwalać cechowi temu nie wolno było, a nawet y sa
mych braciey gdzie kolwiek wyzwolonych ad contubernium przyimować. Quarto. 
A że dla robot gęstych partackich cech ten ubożeć musi, aby podług przywileiu 
officium castren. z urzędem mieiskim roboty ich kazał zabierać, co sie ma 
obracać połowa na zamek a połowa na cech. Także pod czas iarmarkow na-